Câmara Municipal de Pilar do Sul
Poder Legislativo renovando e unindo forças a serviço do povo

Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira | Rua Cel. Moraes Cunha, 457, Centro, CEP: 18.185-000
Telefax: (15)3278-1354/2388 | email: cmpilardosul@hotmail.com | Site: camarapilardosul.sp.gov.br

Sessões todas as terças-feiras às 19h30min

MOÇÃO nº. 068/2015

Os Vereadores, que esta subscrevem
preenchendo os requisitos regimentais vigentes após serem ouvidos os
membros presentes no Augusto Plenário “Vereador Orlando Estevam
de Oliveira”, apresentam:

Moção de Congratulação a todos os
funcionários públicos municipais de Pilar do sul que são doadores de
sangue.

Parabenizamos esses trabalhadores públicos,
que num gesto de solidariedade participam todos os anos das
campanhas de doação de sangue.

Que se dê conhecimento desta Moção através
de ofício ao setor de Departamento Pessoal da Prefeitura Municipal,
aos funcionários da Garagem Municipal Benedito Gomes de Almeida e,
em especial, ao funcionário público Senhor Luiz de Campos, um dos
organizadores dessa campanha.

Sala das Sessões, 14 de dezembro de 2015.

Luiz Antonio Brisola
Vereador

Marcos Fábio Miguel dos Santos
Vereador